

## **رئیس مجلس شورای اسلامی: ایران از هیچ کمکی برای حل بحران قره باغ دریغ نخواهد کرد**

اکنای اسداف رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان که در راس یک هیئت بلند پایه پارلمانی در تهران به سر می‌رد، پیش از ظهر روز شنبه با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان با تاکید بر اینکه گسترش صلح، آرامش و امنیت در منطقه از سیاست های راهبردی جمهوری اسلامی ایران است گفت که در این راستا ایران از هیچ کمکی برای حل بحران قره باغ دریغ نخواهد کرد.  
به گزارش مهر، [اکنای اسداف رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان که در راس یک هیئت بلند پایه پارلمانی در تهران به سر می‌رد، پیش از ظهر روز شنبه با علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.](#)

علی لاریجانی در ابتدای این دیدار اشتراکات فراوان فرهنگی، تاریخی و تمدنی و دینی دو ملت را سرمایه ای گرانقدر برای توسعه و تحکیم مناسبات فی ما بین خواند و افزود: خواست دو ملت برای ایجاد مناسباتی تنگاتنگ و برادرانه میان دو کشور ریشه در تاریخ طولانی مشترک دارد.  
وی در ادامه با بیان اینکه استراتژی جمهوری اسلامی ایران گسترش مناسبات اقتصادی با کشورهای برادر و همسایه است، از گسترش همه جانبه مناسبات برادرانه دو کشور در عرصه های گوناگون ابراز خرسندی کرد و افزود: با توجه به ظرفیت ها و توانایی های وسیع دو کشور در عرصه های انرژی، صنعتی و اقتصادی سطح مبادلات تجاری فی ما بین می تواند با یک جهش عظیم در جهت منافع مشترک همراه باشد.

لاریجانی در ادامه به بحران قره باغ اشاره کرد و گفت: گسترش صلح، آرامش و امنیت در منطقه از سیاست های راهبردی جمهوری اسلامی ایران در منطقه است و در این راستای ایران از هیچ کمکی برای حل بحران قره باغ دریغ نخواهد کرد.  
وی حل هر چه سریعتر بحران قره باغ را به نفع همه کشورهای منطقه دانست و تصریح کرد: کشورهای منطقه با همکاری یکدیگر می توانند گام مهمی برای حل این بحران بردارند.

بر اساس این گزارش اکنای اسداف رئیس مجلس ملی جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار تاریخ طولانی مناسبات فی ما بین را پشتوانه روابط دوستانه دو کشور خواند و افزود: سیاست جمهوری آذربایجان همواره گسترش روابط همه جانبه و برادرانه با ایران بوده است.  
وی ایران را کشوری بزرگ و قوی با تاریخ طولانی و غنای فرهنگی و تمدنی در منطقه خواند و گفت: توسعه روابط برادرانه دو کشور همیشه از اهمیت فراوانی برای جمهوری آذربایجان برخوردار بوده است.

اسداف با بیان اینکه بازی قدرت های بزرگ عامل ایجاد بحران قره باغ بوده است افزود: سیاست جمهوری آذربایجان حل و فصل صلح آمیز بحران قره باغ در چارچوب تمامیت ارضی اش می باشد.  
پایان پیام.